
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNETOWEJ 

 

Dotyczy zamówienia publicznego na: 

zakup oprogramowania serwerowego Microsoft Windows Server 2022 Standard 

wraz z licencjami dostępowymi, 

 

AT.272.1.11.2023.pk 

 

o szacunkowej wartości netto 33077,40 zł 

 

1. Informacja o ogłoszeniu 

 

W dniu 28.06.2023 r.: 

 opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej WIOŚ; 

 wysłano do niżej wymienionych Wykonawców ogłoszenie o zamówieniu: 

1) AUTICON Grzegorz Jezierski, ul. Urocza 26, 35-312 Rzeszów; 

2) InFast Sp. z o.o., ul. Legionów 31, 35-11 Rzeszów; 

3) ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o., ul. Rejtana 55, 35-326 Rzeszów; 

4) X-KOM, ul. Bojemskiego 25, 42-202 Częstochowa;  

5) Komputronik S.A., ul. Wołczyńska 37, 60-003 Poznań; 

6) Quatro Computers, ul. Matejki 2, 35-064 Rzeszów; 

7) Crayon Poland Sp. z o. o., ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa;  

8) Omega Enterprise Services Sp. z o.o., Al. Krakowska 61A, 05-090 

Sękocin Nowy. 

2. Złożone oferty 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05.07.2023 r., złożono następujące 

oferty: 

 

• Oferta nr 1 – Crayon Poland Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39, 02-672 

Warszawa, cena oferty brutto: 34440,00 zł,  

•  Oferta nr 2 – MScloud Sp. z o.o., Al. Wojciecha Korfantego 193, 40-153 

Katowice, cena oferty brutto: 41317,55 zł,  

•  Oferta nr 3 – Compro Jolanta Olszewska, ul. Kotarbińskiego 19, 41-400 

Mysłowice, cena oferty brutto: 44439,90 zł.  

•  Oferta nr 4 – InFast Sp. z o.o., ul. Legionów 31, 35-111 Rzeszów, cena 
oferty brutto: 30381,00 zł,  

•  Oferta nr 5 – INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE JACEK 

KIEŁBRATOWSKI ul. Jagiellońska 8, 80371 Gdańsk, cena oferty brutto: 

33085,77 zł, 

•  Oferta nr 6 – ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o., ul. Rejtana 55, 35-326 

Rzeszów, cena oferty brutto: 41959,98 zł. 



3. Punktacja przyznana w kryterium oceny ofert 

 

Kryterium oceny ofert– cena 100 %, przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 

Punkty w 

kryterium – Cena 

100% 

1. 

Crayon Poland Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 39 

02-672 Warszawa 

34440,00 zł 100 pkt  

2. 

MScloud Sp. z o.o. 

Al. Wojciecha Korfantego 193 

40-153 Katowice 

41317,55 zł 83,35 pkt 

3. 

Compro Jolanta Olszewska 

ul. Kotarbińskiego 19 

41-400 Mysłowice 

44439,90 zł  77,50 pkt 

4. 

InFast Sp. z o.o. 

ul. Legionów 31 

35-111 Rzeszów 

Punkty nie zostały 

przyznane – Oferta 

odrzucona 

Punkty nie zostały 

przyznane – Oferta 

odrzucona 

5. 

INFOS SYSTEMY 

KOMPUTEROWE JACEK 

KIEŁBRATOWSKI  

ul. Jagiellońska 8 

80371 Gdańsk 

Punkty nie zostały 

przyznane – Oferta 

odrzucona 

Punkty nie zostały 

przyznane – Oferta 

odrzucona 

6. 

ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o.  

ul. Rejtana 55 

35-326 Rzeszów 

41959,98 zł 82,08 pkt 

4. Informacja o odrzuconych ofertach: 

 

• Oferta nr 4 - InFast Sp. z o.o.: 

––  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

Wykonawca w dniu 06.07.2023 r. został wezwany pismem do złożenia wyjaśnień  

dotyczących treści złożonej oferty.  

Zamawiający prosił o potwierdzenie, że zaoferowane przez Wykonawcę 

oprogramowanie Microsoft Windows Server 2022 Standard oraz licencje dostępowe 

Microsoft Windows Server 2022 User CAL - po dostarczeniu - będą widoczne na 

koncie zakupowym Zamawiającego na platformie „Microsoft Business Center” zgodnie 

z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 

28.06.2023, Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.   

Wykonawca do wyznaczonego terminu tj. 11.07.2023 r. nie przedłożył ww. wyjaśnień 

(potwierdzenia), co skutkuje odrzuceniem oferty. 

 

 



• Oferta nr 5 - INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE JACEK KIEŁBRATOWSKI: 

––  Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia.  

Wykonawca w dniu 12.07.2023 r. został wezwany pismem do złożenia wyjaśnień  

dotyczących treści złożonej oferty.  

Zamawiający prosił o potwierdzenie, że zaoferowane przez Wykonawcę 

oprogramowanie Microsoft Windows Server 2022 Standard oraz licencje dostępowe 

Microsoft Windows Server 2022 User CAL - po dostarczeniu - będą widoczne na 

koncie zakupowym Zamawiającego na platformie „Microsoft Business Center” zgodnie 

z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 

28.06.2023, Opis przedmiotu zamówienia pkt 2.   

Wykonawca do wyznaczonego terminu tj. 17.07.2023 r. nie przedłożył ww. wyjaśnień, 

(potwierdzenia) co skutkuje odrzuceniem oferty. 

 

5. Wybór oferty: 

 

• Nazwa: Crayon Poland Sp. z o.o. 

• Adres Wykonawcy: ul. Domaniewska 39, 02-672 Warszawa 

• NIP: 5252806478 

• REGON: 385270280 

• Oferującemu realizację całości zamówienia na cenę netto/brutto: 28000,00 zł 

/34440,00 zł 

6. Uzasadnienie wyboru : 

 

Ofertę wybranego Wykonawcy uznano za najkorzystniejszą ze względu na 

kryterium oceny ofert, tj. cena 100%.  

 

 

Miejscowość, data: Rzeszów, 19.07.2023 r.  

 

 

 

 

Podkarpacki Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

(-) 

Krystyna Sołek  


